
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 790 del 12/10/2021

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE N. 588 DEL 07.07.2021- RETTIFICA.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 12/10/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: M  .   . .  .DETER INAZIONE N 588 DEL 07 07 2021- RETTIFICA

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

Il direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che: 

 con  deliberazione  n.  220  del  18.12.2017,  questa  AORN  ha  stipulato  una

convezione  con  la  Diocesi  di  Caserta  per  il  servizio  di  assistenza  religiosa

cattolica presso le strutture di ricovero;

 con deliberazione n. 294 del 07.04.2021, questa AORN ha rinnovato la suddetta

convezione fino al 24/03/2024;

 che per effetto della succitata Deliberazione, venivano nominati dalla Diocesi di

Caserta Cappellani titolari di questa AORN, Padre FADE CHABI GEORGES e Padre

AUGUSTIN GBEGNAHOUN; 

 che con nota assunta al prot. n° 20311/E del 02.07.2021, agli atti della U.O.C.

Gestione Risorse Umane, il Vescovo della Diocesi di Caserta, Monsignore PIETRO

LAGNESE,  ha  comunicato  i  periodi  di  ferie  di  cui  usufruiranno  i  predetti

Cappellani, rispettivamente: Padre FADE CHABI GEORGES – dal 02/08/2021 al

02/09/2021;  Padre  AUGUSTIN  GBEGNAHOUN –  dal  03/09/2021  al  12/10/202;

nonché il  nominativo del  Cappellano che li  sostituirà nei  periodi  di  assenza,

Padre MARIUS VALENTIN BENINOISE;

 che con determina n° 588 07/07/2021 si è preso atto, tra l’altro, del nominativo

del sostituto comunicato dalla Diocesi di Caserta.

Considerato che: 

 con successiva nota, assunta al prot. n° 26448/E del 21/09/2021, agli atti della

U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  il  Vicario  Generale,  Monsignore  GIOVANNI

VELLA, ha comunicato che il nome corretto del padre sostituto nei periodi estivi

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

è MARIUS VALENTIN  ALLOGNON e  non  indicato  nella  predetta  nota  prot.  n°

20311/E del 02.07.2021;

Ritenuto

 di dover prendere atto della nota prot. n° 26448/E del 21/09/2021.

DETERMINA

 Per quanto indicato in premessa:

 di  rettificare  la  Deliberazione  n°588  del  07/07/2021  relativamente  al  solo

nominativo del cappellano sostituto, che in luogo di quello riportato di Padre

MARIUS  VALENTIN  BENINOISE  è  da  intendersi  Padre  MARIUS  VALENTIN

ALLOGNON.  

 trasmettere copia del presente atto al Collegio sindacale, come per legge, alla

Direzione  Generale,  alla  Direzione  Amministrativa,  alle  unità  operative

complesse  Programmazione  e  Controllo  di  gestione,  Gestione  Risorse

Economico-Finanziarie ed alla Diocesi di Caserta;

 pubblicare integralmente la presente determinazione.

 L’Estensore 
 Alessio Aria

 IL Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

 Dott.ssa Luigia Infante

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo


		EDUARDO CHIANESE




